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Tips fra 
Ole Jonny Solberg

www.momarken.no

Gratis program
til de som møter

opp på banen!

Nr. 15/2022  •  Kr. 25,–

Onsdag 4. mai kl. 18.05
Første start kl. 18.05. Innlev. V65 kl. 18.30. V4 kl. 19.10. DD kl. 19.45

Restauranten, Stallkroa og totoluker er åpne.

Sweco løpet

NESTE LØPSDAG: Torsdag 12. mai kl. 18.55
Kode 02 for spill
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Administrasjonen:
Daglig Leder:
Sven Olav Weberg
Tlf. 91 15 83 10
E-post: sven.weberg@rikstoto.no

Kjeld Henning Sandem
Tlf. 41 53 14 57, privat 69 13 22 95
E-post: kjeld.henning.sandem@rikstoto.no

Sportsassistent: 
Inger Lund, tlf. dir. 69 89 80 01, mobil 988 05 496
E-post: inger.lund@rikstoto.no

Teknisk sjef: 
Thor E. Heyerdahl, tlf. 951 26 110
E-post: thor.heyerdahl@rikstoto.no

Baneavd.: 
Paul Sjåstad, mobil: 900 27 407
E-post: paul.sjastad@rikstoto.no

Fredrik Vaaler, tlf. 40 64 66 55
E-post: vaalerfredrik@gmail.com

Salgskonsulent:
Jarle Wik 
Mobil: 924 95 298  Privat: 69 16 43 17
Adr.: Momarken Travbane, Postboks 174, 1851 Mysen
Kontortid: 08.00-15.30
Internett: www.momarken.no
Restaurant Momarken: 97 13 54 55 

Østfold Travforbund, 
Postboks 260, 1851 Mysen
Tlf. 69 89 35 45 (kontor Momarken Travbane)
Forbunds sekr. Elin Kristin Nilsen 
mobil 917 26 324
E-post: dnt.ostfold@travsport.no

Løpsleder: Eirin J. Myhre
Dommere: Tore Lindblad (leder), Tone Måleng, 
Asbjørn Bergersen
Måldommer: Terje Solberg
Plass-sjef: Karoline Lund Solberg 

Ponnitilsynshav.: Inger Lund 
Hovedstarter: Bjørn Vegarud
Stevnets veterinær: Arild Lysaker
Sanitet: Mysen og Omegn  
Røde Kors Hjelpekorps. Tlf. 95026273

Styret:
Leder: Ingar Skiaker. Nestleder: Erik Unaas. Øivind 
Gryteland, Fredrik Solberg og Ole-Bjørn Hoppestad.

Arrangør: Momarken Toto

Informasjon
ÅPNINGSTIDER LØPSBANEN
Baneforhold løpsdager: 
Tlf. Paul 900 27 407
MANDAG 	 Åpen hele dagen
TIRSDAG ( kjøredag ) 	 Værforbehold. Normalt Kl. 8.00-15.00
ONSDAG – FREDAG 	 Åpen hele dagen
LØRDAG 	 Åpen hele dagen – ubemannet
SØNDAG 	 Åpen hele dagen – ubemannet
TORSDAG 	 Rutineløp / Flomlys til kl. 20.00

BANEDATA MOMARKEN
Lengde: 1000 m       	 Oppløp: 240 m   	 Bredde: 20 m       
Svingradius: 68 m      	 Dosering (%): 14,5
GPS koordinater : 	 59.56949°N	 11.33339°Ø

RUTINELØP 2022 (starter kl. 18.00.)
Januar:	 Torsdag 20
Februar: 	 Torsdag 10
Mars: 	 Torsdag 10 og torsdag 24
April: 	 Torsdag 21
Mai:	 Mandag 2 og torsdag 19
Juni:	 Torsdag 2              

Påmelding tlf. : 97 68 45 51 ( Wivie ) innen 12.00 samme dag.

INNSKJERPELSE PÅ DRIVING
DNT vil med denne informasjonen understreke at alle landets 

banedommerkomiteer og løpsobservatører vil ha økt fokus og inn-
skjerpede reaksjoner på utilbørlig driving. Noen kusker vil kanskje 
oppleve at terskelen for hva som aksepteres senkes. Dette tiltaket 
støttes av Norsk Travtrenerforening. 
Hovedmålet er ikke å bøtelegge flere, men å bidra til gode holdninger.

FØRSTEHJELP OG AMBULANSE
er i sydenden av Gamle Restaurant

SJEKK VAKSINERINGEN
– sjekk at hesten din er vaksinert før innmelding.

NORSK HESTEEIERFORBUND
bør besøkes på hjemmesidene 	
www.hesteeierforbund.no

DAMEGRUPPA MOMARKEN 
Finner du på vår facebook-side.

INNMELDING/
STARTERKLÆRING
Tlf. 22 95 61 25

ALKOTEST (GJELDER V75-KJØRING)
Samtlige kusker skal avlegge alkotest i rommet over  
trenerbua før de kjører ut i banen til varming/løp.
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Sulkyinformasjon:
• Ansvarlig trener skal oppgi informasjon om hva slags type sulky hesten skal 

konkurrere med når den skal delta i travløp. Slik informasjon skal være oppgitt senest 
15 minutter før start i løpsdagens første totalisatorløp.

• Godkjente sulkyer deles inn i to typer av kategorier, vanlig sulky og amerikansk sulky. 
Informasjon om hvilken kategori den enkelte sulkytype/modell tilhører fremkommer av 
DNTs Utstyrsliste.

• Dersom ansvarlig trener har oppgitt at hesten skal delta i løpet med amerikanersulky, 
kan endring til vanlig sulky i spesielle tilfeller gjøres frem til hestene kalles ut til 
defilering, eller at hesten ankommer løpsbanen for å avlegge prøvestart til løpet. 
Endringen skal være meddelt innskrivningen/vekta på banen før hesten ankommer 
løpsbanen. Endringer etter dette tidspunktet tillates ikke, med mindre det oppstår 
skade på sulkyen som medfører at plassjefen vurderer at den må byttes ut. I slikt 
tilfelle kan også endring av sulkykategori forekomme.

• Hest som ankommer løpsbanen med annen type sulky enn det som er rapportert 
inn kan av hovedstarter eller banedommernemnden strykes, og ansvarlig trener 
sanksjoneres. Feilaktig informasjon vil bli sanksjonert.

Skoinformasjon:
• Ansvarlig trener skal oppgi informasjon om hvilken balanse hesten skal konkurrere 

med når den skal delta i travløp. Med balanse menes hvorvidt hesten skal konkurrer 
med eller uten sko/beslag på henholdsvis fram- og/eller bakhøver. Slik informasjon 
skal være oppgitt senest 15 minutter før start i løpsdagens første totalisatorløp.

• Hva som defineres som en bar hov (barfot) og hva som defineres som beslag (sko) til 
hoven fremkommer av DNTs Utstyrsliste.

• Dersom ansvarlig trener har oppgitt at hesten skal delta i løpet uten sko, enten på 
fram- og/eller bakhøver kan endring til at hesten går med sko gjøres helt frem til 
hestene kalles ut til defilering, eller at hesten ankommer løpsbanen for å avlegge 
prøvestart til løpet. Endringen skal være meddelt innmeldingssekretariatet/vekta på 
banen før hesten ankommer løpsbanen. Endringer etter dette tidspunktet tillates ikke, 
med mindre hesten mister en eller flere sko/beslag, eller dette løsner fra hestens hov. I 
slikt tilfelle avgjør plassjefen i samråd med hovedstarter om hesten skal få delta i løpet 
med annen balanse enn oppgitt. Hest som ankommer løpsbanen med annen balanse 
enn det som er rapportert inn kan av hovedstarter eller banedommernemnden strykes, 
og ansvarlig trener sanksjoneres. Feilaktig informasjon vil bli sanksjonert.

• Banedommernemnden kan, i samråd med dyrevelferdskontrollør og stevneveterinær, 
ilegge påbud om bruk av sko/beslag på fram- og/eller bakhøver ved deltakelse i løp 
den aktuelle løpsdagen. Slik beslutning foretas med bakgrunn i høvenes tilstand på 
løpsdagen. Banedommernemnden kan i spesielle tilfeller beslutte et påbud om bruk 
av sko/beslag på alle hester den aktuelle løpsdagen, eller deler av løpsdagen. Slik 
beslutning foretas med bakgrunn i baneforhold, eller vær- og føreforhold for øvrig den 
aktuelle løpsdagen.
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TRENERE med stall på Momarken Travbane

Jens Kristian Brenne ....................mob. 476 26 119 

Per Oleg Midtfjeld  .......................mob. 913 34 344 

Odd Arne Sagholen  .....................  mob. 901 37 395 
Karoline Lund Solberg   ..............mob. 902 33 256 

omidtf@online.no 
www.teammidtfjeld.no

Øvrige trenere i region Momarken

Berg 
Fredrikstad         
Skiptvet
Skiptvet         
Askim 
Halden        
Greåker
Skiptvet 
Skiptvet             

Cato Antonsen 
Gøran Antonsen  
Gunnar Austevoll 
Kristian Bjørnerød 
Stian Eilefsen 
Gunnar Gjerstad 
Torgeir Hagmann            
Jan Roar Mjølnerød      
Jan Arne Raab            
Sven Olav Weberg         
Knut Arne Ødegaard    
Ole Johan Østre Eidsberg 

Mobil: 913 96 707 
Mobil: 970 15 118 
Mobil: 480 02 514 
Mobil: 452 50 463 
Mobil: 930 42 453 
Mobil: 402 88 252 
Mobil: 940 50 515 
Mobil: 415 41 110 
Mobil: 908 83 968 
Mobil: 911 58 310 
Mobil: 980 65 932 
Mobil: 478 07 737

Finntack hjul og vognspesialisten avd. Momarken Tlf.: 404 82 004

Mysen 
Mysen 

www.stallsagholen.com
www.facebook.com/StallLundSolberg

Dagens
ca. tider

17.15 	Monte prøveløp

17.25 	Prøveløp

17.45 	Startvognprøve

18.05 	Start 1. løp

18.30 	Innlevering V65

19.10 	Innlevering V4

19.45 	Innlevering DD

ALLKOPINETPRINT.NO

V65 liten
2-4-5-9-10
3-5-6
3-4
2 Oscar Tile
2-5
3-6

Kr. 120,-

V65 stor
2-4-5-9-10
Alle (6)
3-4
2 Oscar Tile
2-5-6
1-3-6-9

Kr. 720,-

V4 liten
3-4
2 Oscar Tile
2-5-6-8
1-2-3-4-6-9

Kr. 96,-

V4 stor
1-3-4-5-9
1-2-3
2-5-6-8
1-2-3-4-6-9

Kr. 720,-

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

V65 og V4 forslag ved Ole Jonny Solberg
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4. Åsbjørn Tengsareid 5 - 10 - 9

5. Vidar Hop 5 - 7 - 5

6. Dag-Sveinung Dalen 4 - 7 - 5

7. Jan Roar Mjølnerød 4 - 3 - 1

8. Gøran Antonsen 4 - 2 - 1

  

9. Tom Erik Solberg  4 - 0 - 1

10. Paw Mahony  3 - 4 - 1

KUSKELIGAEN 2022 

Kristian Malmin
8 - 3 - 6

Eirik Høitomt
16 - 5 - 7

Per Oleg Midtfjeld
9 - 6 - 5

TRENERE med stall på Momarken Travbane

Jens Kristian Brenne ....................mob. 476 26 119 

Per Oleg Midtfjeld  .......................mob. 913 34 344 

Odd Arne Sagholen  .....................  mob. 901 37 395 
Karoline Lund Solberg   ..............mob. 902 33 256 

omidtf@online.no 
www.teammidtfjeld.no

Øvrige trenere i region Momarken

Berg 
Fredrikstad         
Skiptvet
Skiptvet         
Askim 
Halden        
Greåker
Skiptvet 
Skiptvet             

Cato Antonsen 
Gøran Antonsen  
Gunnar Austevoll 
Kristian Bjørnerød 
Stian Eilefsen 
Gunnar Gjerstad 
Torgeir Hagmann            
Jan Roar Mjølnerød      
Jan Arne Raab            
Sven Olav Weberg         
Knut Arne Ødegaard    
Ole Johan Østre Eidsberg 

Mobil: 913 96 707 
Mobil: 970 15 118 
Mobil: 480 02 514 
Mobil: 452 50 463 
Mobil: 930 42 453 
Mobil: 402 88 252 
Mobil: 940 50 515 
Mobil: 415 41 110 
Mobil: 908 83 968 
Mobil: 911 58 310 
Mobil: 980 65 932 
Mobil: 478 07 737

Finntack hjul og vognspesialisten avd. Momarken Tlf.: 404 82 004

Mysen 
Mysen 

www.stallsagholen.com
www.facebook.com/StallLundSolberg

Jens Kristian Brenne	 mob. 476 26 119
Per Oleg Midtfjeld	 mob. 913 34 344	 omidtf@online.no / www.teammidtfjeld.no
Odd Arne Sagholen	 mob. 901 37 395	 www.stallsagholen.com
Jenny Thygesen 	 mob. 970 94 629

Øvrige trenere i region Momarken

Cato Antonsen	 Mysen	 Mobil: 913 96 707
Gøran Antonsen	 Mysen	 Mobil: 970 15 118
Gunnar Austevoll	 Berg	 Mobil: 480 02 514
Kristian Bjørnerød	 Fredrikstad	 Mobil: 452 50 463
Stian Eilefsen	 Skiptvet	 Mobil: 930 42 453
Gunnar Gjerstad	 Skiptvet	 Mobil: 402 88 252
Torgeir Hagmann	 Askim	 Mobil: 940 50 515
Jan Roar Mjølnerød	 Halden	 Mobil: 415 41 110
Jan Arne Raab	 Greåker	 Mobil: 908 83 968
Karoline Lund Solberg	 Mysen	 Mobil: 902 33 256
Sven Olav Weberg	 Skiptvet	 Mobil: 911 58 310
Knut Arne Ødegaard	 Skiptvet	 Mobil: 980 65 932
Ole Johan Østre	 Eidsberg	 Mobil: 478 07 737

Finntack hjul og vognspesialisten avd. Momarken 	 Tlf.: 404 82 004
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Ditt outcross-hingstevalg i 2022?
(Innavlskoeffisient: 5,41)

Kontakt: Ole Ødegaard, tlf 906 68 327

e Horgen Tore –  
Huldre Runa e Sokna Troll

Rek 23,3v • Grl SEK 906 087 
53: 14-7-4

Bol Brage har hevdet seg i sterk 
svensk konkurranse i alle sine ses-
onger, med seirer i bl a:
u Erik Perssons Memorial
u Seterbäst Minne
u Axel Pålmans Minneslopp
u Seier i DubbelCupen
u Deltaker i Svensk Derby
u Toer i Roger N Olssons  

Minneslopp
u Seier i forsøk Sleipner Cup  

og tredje i finalen
Mor Huldre Runa er også mor til  
Kriterie-toer (2013) Fiann 25,1v/ 
kr 555 606, som er hans eneste 
søsken.
Pris: kr 12 000 (eks mva) v levende 
født føll. K.S. 
Oppdretterbonus kr 4 000 ved 
godkjent mønstringsløp.

BOL BRAGE

 Foto: ALN
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Start ca. kl. 17.15 2140 m. Monté. Voltestart.
Varmblods: 4 år og eldre 1.23,0
Kaldblods: 5 år og eldre 1.42,0Montéprøveløp

1*

2022:	10	 0	 -0	 -1	 -4	 -15,1a	 -18.500	 2021:	 20	 -0	 -2	 -0	 -11	 -13,8a	 -60.500	 Tot: 96 - 6 - 9 - 13 - 41

ALWAYS A STAR	 2140	 1	 15,1M 	 13,0AK 	 422.925
8 år Brun V v. Look de Star (FR)
e. Always Pay v. Sugarcane Hanover  Oppdr.: Hilde I. Gundersen & Rune Gun-
dersen
Eier: Cato Antonsen /Mysen
Gul med svart P.

C. Antonsen	 B	 02/03-03/3 	 1609  	 0 	 16,3a 	 16	 446
C. Antonsen	 M	 13/03-07/7 	 2140  	 5 	 16,4a 	 18	 356
C. Antonsen	 M	 30/03-01/6 	 2140  	 5 	 16,4a 	 16	 549
G. Antonsen	 M	 14/04-06/12 	 1640  	 0 	 15,1a 	 14	 672
C. Antonsen	 B	 25/04-04/4 	 2100  	 6 	 15,4a 	 16	 223	 M	 Juli Bjørnsund (P) - Cato Antonsen (T)

* Kval. av rytter Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 17.25 2140 m. Voltestart.
Varmblods: 2 år 1.28,0 – 3 år 1.25,0 – 4 år og eldre 1.23,0
Kaldblods: 2 år 1.55,0 – 3 år 1.50,0 – 4 år og eldre 1.42,0Prøveløp

1

2022:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2021:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0

MADELEINE R.	 2140	 1	  	 	  0
3 år Rød HP v. Tekno Odin*
e. Haralds Linnea v. Lykkefot  Oppdr.: Ragnhild Benum
Eier: Ragnhild Benum /Berg I Østfold
Mørkblå m/hvit og rød søm + reklame

O. Østre	 M	 16/05-b/2 	 2140  	  	 46,5 	 0	 B	 M	 Magnus Teien Gundersen (T) - Ragnhild Benum

2

2022:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2021:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0

HVALSTAD LILL	 2		   	 	  0
3 år Svart HP v. Hellin Faxen
e. Ros Lilja v. Tekno Odin  Oppdr.: Bjørg Laupsa & Torstein Laupsa
Eier: Stall Carpenter Co
Hvit, svart & rødt sk.stk & mansj.Rekl

G. Austevoll	 BI	 17/10-b/2 	 2120  	  	 56,1 	 0	 B	 D	 Gunnar Austevoll (T) - Johnny Nilsen

3

2022:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2021:	 9	 -4	 -0	 -1	 -0	 -29,7v	 -96.264	 Tot: 12 - 5 - 0 - 1 - 1

MJØLNER J.R.	 3		  29,7M 	 30,5AM 	 108.264
5 år Svart H v. Horgen Tore
e. Mjølner Faksa v. Järvsöfaks  Oppdr.: Jan Roar Mjølnerød
Eier: Jørgen A. Mjølnerød /Halden
burgunder m/gul hestesko & to ermringe

J. Mjølnerød	 RÆ	 26/06-05/6 	 2160  	 3 	 30,1 g 	 0	 79
J. Mjølnerød	 ÅR	 16/07-02/3 	 2140  	 1 	 29,7 	 0	 27
J. Mjølnerød	 AR	 21/07-06/3 	 2120  	 - 	 dg 	 0	 19
J. Mjølnerød	 FÆ	 29/11-11/4 	 2140  	 - 	 dg 	 0	 45
J. Mjølnerød	 RO	 03/12-07/1 	 2140  	 - 	 dg 	 0	 23	 M	 Jan Roar Mjølnerød (T)
Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid

 

WWW.TRIVIUMVET.NO

Hingster 2022
Stasjonshingster:
-Horgen Tore
-Mjølner Herkules

På fryst:
-Fabolous Wood, 
-Love You
-Infinitif

Ditt lokale stutteri, med spesialkompetanse 
innen reproduksjon

Se vår hjemmeside for mer 
info og tjenester
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Start ca. kl. 18.05 DNT-REKRUTTEN - TIDSLØP
Kaldblods
DNT-REKRUTTEN - TIDSLØP
For 3-15-årige høyest 4.000 kr. Også for 3-15-årige med rekord 1.38,0 og dår-
ligere.
2140 m. Voltestart.
Premier: 14.000-7.000-5.000-3.500-3.000-(3.000) kr.

1. LØP

Gule Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2022:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2021:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0

ALM VETTORI	 2140	 1	  	 	  0
3 år Huskbrun H v. Odd Herakles
e. Alm Kvidy v. Eldfaksen  Oppdr.: John Gudbrand Alm
Eier: Terje Mellemsæther-Mette Kathrine Mellemsæther
Hvit, svart & rødt sk.stk & mansj.Rekl

E. Schie	 M	 15/09-b/1 	 2160  	  	 51,3 	 0	 B
E. Schie	 M	 10/10-p/5 	 2140  	 P 	51,4 	 0	 P
P. Midtfjeld	 M	 27/04-p/2 	 2160  	 P 	35,5 	 0	 P	 M	 Gunnar Austevoll (T) - Terje Mellemsæther

2

2022:	 1	 0	 -0	 -0	 -1	 -34,1v	 -3.500	 2021:	 1	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 2 - 0 - 0 - 0 - 1

HAUAN BLISSI	 2		  34,1M 	 	  3.500
4 år Rød HP v. Dotterud Teddy
e. Findal Hera v. Moe Odin  Oppdr.: Morten Einang
Eier: Else-Beth Viddal /Holmestrand
Hvit,rødt sk.stk,blå erm/rød mansj,rek

G. Austevoll	 J	 31/08-b/1 	 2120  	  	 50,6 	 0	 B
G. Austevoll	 B	 07/12-p/1 	 2160  	 P 	40,8 	 0	 P
G. Austevoll	 M	 15/12-02/4 	 2140  	 - 	 dg 	 30	 610
T. Solberg	 J	 22/04-01/1 	 2100  	 4 	 34,1 g 	 14	 48	 J	 Per Oleg Midtfjeld (T) - Else-Beth Viddal

3

2022:	 1	 0	 -0	 -0	 -1	 -34,1v	 -3.000	 2021:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 1 - 0 - 0 - 0 - 1

ALF MARTIN	 3		  34,1M 	 	  3.000
6 år Mørkbr H v. Dotterud Teddy
e. Vinnelykka v. Spikeld  Oppdr.: Berit G. Plassen & Marit J. Bjerring
Eier: Marit J. Bjerring /Vikersund
Hvit m/lyseblått skulderstykke, rek

P. Sem	 D	 22/08-p/3 	 2100 n 	P 	39,7 g 	 0	 P
J. Bjerring	 J	 16/03-p/1 	 2120  	 P 	34,2 	 0	 P
J. Bjerring	 M	 14/04-07/2 	 2140  	 4 	 34,1 g 	 12	 118	 D	 Jan Martin Bjerring (T)

4

2022:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2021:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0

BREVIK VIRA	 4		   	 	  0
12 år Brun HP v. Åsajerven
e. Lykkejani v. Lykke Gutten  Oppdr.: Jon Martin Bergersen & Grethe Tronsen
Eier: Jon Martin Bergersen-Martine B. Lie
Rød m/blå seler, hvit ermstr/søm

C. Antonsen	 M	 17/09-p/1 	 2160  	 P 	49,8 g 	 0	 P
K. Bjørnerød	 D	 03/08-p/4 	 2120  	 N 	44,6 g 	 0	 N
K. Bjørnerød	 M	 12/07-p/4 	 2160  	 P 	40,3 g 	 0	 P
K. Bjørnerød	 M	 27/09-p/1 	 2160  	 N 	42,2 	 0	 N
K. Bjørnerød	 M	 10/10-p/4 	 2140  	 P 	40,0 	 0	 P	 M	 Kristian Bjørnerød (T) - Jon Martin Bergersen

5

2022:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2021:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0

LOMMELERKE* (S)	 5		   	 	  0
5 år Svart HP v. Dotterud Teddy
e. Lommeboka (S) v. Lome Elden  Oppdr.: Sverige
Eier: Sverige
Hvit m/brunt sk.stk. & ermer, rekl.

M. Andersson	 ÅR	 21/06-b/2 	 2180  	  	 59,7 	 0	 B
M. Andersson	 ÅR	 06/10-p/5 	 2160  	 P 	49,4 	 0	 P
K. Lindberg	 ÅR	 24/04-p/1 	 2140  	 P 	36,4 	 0	 P	 *	 Eirik Høitomt (T) - Elina Jernberg (A)

6

2022:	 1	 0	 -0	 -0	 -1	 -36,5v	 -3.500	 2021:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 1 - 0 - 0 - 0 - 1

EGGE NORA	 6		  36,5M 	 	  3.500
7 år Mørkbr HP v. Åsajerven
e. Alm Pila v. Lome Elden  Oppdr.: Ola Skiaker
Eier: Ola Skiaker /Brandbu
Mørkblå m/hvit og rød søm + reklame

M. Gundersen	 B	 25/01-p/1 	 2140  	 N 	44,5 g 	 0	 N
G. Gundersen	 BI	 01/04-p/4 	 2120  	 P 	37,6 	 0	 P
M. Gundersen	 BI	 21/04-03/6 	 2100  	 4 	 36,5 g 	 14	 188	 BI	 Magnus Teien Gundersen (T) - Elin Brobakken

7

2022:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2021:	 3	 -0	 -1	 -0	 -1	 -38,3v	 -9.000	 Tot: 4 - 0 - 1 - 0 - 1

RØYNS PETTER	 7		  38,3M 	 	  9.000
6 år Mørkbr V v. Fjord Jerven
e. Røyns Blessa v. Lome Elden  Oppdr.: Ragnar Fremstad
Eier: Hilde Pettersen Vik /Opphaug
Svart m/rød og hvit skldklaff. rekl.

A. Sjoner	 L	 07/09-09/9 	 2140 n 	0 	 43,1 g 	 12	 836
H. Vik	 L	 18/10-p/3 	 2160  	 P 	38,1 	 0	 P
H. Vik	 L	 07/11-07/3 	 2140  	 8 	 38,3 g 	 14	 1157
R. Bjørnbeth	 L	 05/12-01/2 	 2140  	 2 	 41,4 g 	 14	 91
H. Vik	 L	 28/12-05/3 	 2140  	 0 	 41,7 g 	 14	 297	 L	 Dag-Sveinung Dalen (T) - Hilde Pettersen Vik (A)

8

2022:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2021:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0

VIMSE FANTEN	 8		   	 	  0
3 år Svart H v. Særpefanten
e. Vimse Molly v. Kasper Mollyn  Oppdr.: Mette K. Mellemsæther
Eier: Mette K. Mellemsæther /Halden
Blå m/gul hestesko & tre ermringer

O. Østre	 M	 15/09-b/3 	 2160  	  	 51,3 	 0	 B
O. Østre	 M	 10/10-p/2 	 2140  	 P 	51,2 	 0	 P
C. Antonsen	 M	 27/04-p/5 	 2160  	 P 	40,6 g 	 0	 P	 M	 Cato Antonsen (T) - Terje Mellemsæther

	 Forts. neste side
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Totalisatorløp 01

9

2022:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2021:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0

TOM PENG PUNG E.E.	 9		   	 	  0
4 år Brun HP v. Mørtvedt Jerkeld
e. Silo Siri v. Høiby Kongen  Oppdr.: Stall East Of Eden
Eier: Stall East Of Eden
burgunder m/gul hestesko & to ermringe

O. Kjenner	 M	 30/03-p/3 	 2160  	 P 	39,3 g 	 0	 P	 M	 Jan Roar Mjølnerød (T)

10

2022:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2021:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0

HOLTER SJUR	 10		   	 	  0
3 år Svart H v. Will Prinsen
e. Perle Kaisa v. Järvsöviking  Oppdr.: Stall Holter
Eier: Stall Ost & Banjo
Svart m/hvitt skstk& Vformet bånd, rek O. Olsen	 B	 08/06-b/2 	 1640  	  	 52,6 	 0	 B

A. Wolden	 B	 19/04-p/2 	 2160  	 P 	38,6 	 0	 P	 B	 Anders Lundstrøm Wolden (T)

1-10-5 OUTS: 3 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 18.30
Kaldblods
For 3-15-årige høyest 36.000 kr.
2140 m. Tillegg 20 m. ved vunnet 18.001 kr.
Premier: 16.000-8.000-5.000-4.000-3.000-(3.000) kr.

 1
2. LØP

Blå Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2022:	 4	 0	 -0	 -1	 -2	 -34,3v	 -11.500	 2021:	 2	 -0	 -0	 -0	 -2	 -34,9v	 -6.000	 Tot: 6 - 0 - 0 - 1 - 4

ÅSAJERKILA	 2140	 1	 34,3M 	 36,4AM 	 17.500
5 år Brun HP v. Lome Brage
e. Åsajerka v. Mørtvedt Jerkeld  Oppdr.: Ola Martin Aasen
Eier: Georg William Sverdrup-Bodil Sælid
hvit m/blått sk.stk,ermer&belte + rekl

O. Kjenner	 B	 26/12-10/4 	 2140  	 4 	 34,9 	 12	 132
O. Kjenner	 M	 12/01-05/3 	 2140 n 	3 	 37,2 	 14	 239
C. Kjenner	 M	 23/01-07/5 	 2160  	 0 	 37,6 g 	 14	 74
O. Kjenner	 B	 06/02-08/1 	 2140  	 4 	 34,3 	 14	 288
O. Kjenner	 B	 02/03-06/6 	 2100  	 5 	 36,4a 	 16	 167	 M	 Vidar Hop (T) - Monica Sønstegård (B)

2

2022:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2021:	 5	 -1	 -0	 -0	 -1	 -31,4v	 -17.207	 Tot: 5 - 1 - 0 - 0 - 1

VIK ROJAL	 2		  31,4M 	 	  17.207
5 år Rød H v. Slåttodin
e. Granheims Ila v. Keik Jo  Oppdr.: Heidi Sønstegård
Eier: Heidi Sønstegård /Berg I Østfold
Mørkblå m/hvit og rød søm + reklame

G. Austevoll	 M	 16/06-07/3 	 2140  	 1 	 32,4 	 12	 81
G. Austevoll	 ÅR	 16/07-07/6 	 2160  	 6 	 31,4 	 0	 35
G. Austevoll	 J	 03/09-03/6 	 2100  	 - 	 dg 	 15	 23*
G. Austevoll	 M	 15/09-05/6 	 2140  	 0 	 34,0 	 15	 57
G. Austevoll	 M	 10/10-07/6 	 2660  	 0 	 38,0 	 18	 79	 M	 Magnus Teien Gundersen (T) - Heidi Sønstegård

3

2022:	 3	 0	 -0	 -0	 -2	 -34,7v	 -6.500	 2021:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 15 - 0 - 0 - 2 - 6

KIMS STJERNA	 2160	 1	 34,0M 	 38,0AM 	 22.000
10 år Mørkbr HP v. Tin Tveiten
e. June v. Pajaprins  Oppdr.: Åge Øyen
Eier: Arne M. Øyen /Østre Gausdal
Hvit, svart & rødt sk.stk & mansj.Rekl

K. Mathisen	 B	 01/12-08/1 	 2140  	 0 	 br g 	 15	 777
Ø. Ruttenborg	 BI	 07/07-p/2 	 2100  	 P 	38,1 	 0	 P
G. Austevoll	 BI	 25/02-03/5 	 2120  	 0 	 35,2 	 14	 817
Ø. Ruttenborg	 B	 29/03-04/4 	 2140  	 5 	 34,7 g 	 16	 154
A. Stensen	 BI	 08/04-08/5 	 2120  	 4 	 36,5 	 14	 175	 BI	 Gunnar Austevoll (T) - Arne M. Øyen

4

2022:	 3	 0	 -2	 -0	 -1	 -33,3v	 -17.000	 2021:	 4	 -0	 -0	 -1	 -2	 -36,2v	 -12.000	 Tot: 7 - 0 - 2 - 1 - 3

K.L. FIKS FAKS	 2		  33,3M 	 	  29.000
4 år Brun V v. Galileo
e. Ramstad Lotta v. Moe Odin  Oppdr.: Line J.J. Solberg & Kjetil Solberg
Eier: Jan Sverre Larsen-Kjetil Solberg
Hvit,rødt sk.stk,blå erm/rød mansj,rek

P. Midtfjeld	 J	 10/12-01/8 	 2100  	 3 	 37,2 	 12	 177
P. Midtfjeld	 M	 15/12-02/10 	 2140  	 7 	 36,2 	 30	 813
P. Midtfjeld	 M	 30/03-06/3 	 2160  	 2 	 34,3 	 14	 192
P. Midtfjeld	 M	 18/04-01/1 	 2140  	 5 	 33,5 g 	 16	 81
P. Midtfjeld	 J	 22/04-09/5 	 2120  	 2 	 33,3 	 14	 116	 M	 Per Oleg Midtfjeld (T) - Jan Sverre Larsen

5

2022:	 4	 1	 -1	 -0	 -0	 -33,9v	 -19.000	 2021:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 4 - 1 - 1 - 0 - 0

FERDEN	 3		  33,9M 	 	  19.000
6 år Svart V v. Norheim Faksen
e. Ferda v. Lauvås Pipo  Oppdr.: Stein Schjelderup
Eier: Kjetil Lobben-Jan Martin Bjerring
Hvit m/lyseblått skulderstykke, rek

J. Bjerring	 K	 16/01-p/3 	 2120  	 P 	36,3 	 0	 P
J. Bjerring	 BI	 28/01-07/8 	 2100  	 - 	 dg 	 12	 16
J. Bjerring	 J	 13/02-08/1 	 2100  	 1 	 37,3 g 	 12	 14*
J. Bjerring	 M	 27/02-03/5 	 2160  	 2 	 33,9 	 14	 58
J. Bjerring	 M	 13/03-08/3 	 2160  	 - 	 dg 	 14	 14	 D	 Jan Martin Bjerring (T)

6

2022:	 1	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2021:	 11	 -0	 -0	 -2	 -3	 -31,2v	 -19.500	 Tot: 16 - 0 - 1 - 2 - 4

TORDEN STJERNA	 4		  31,2M 	 	  35.500
5 år Mørkbr HP v. Åsajerven
e. Røste Lill v. Röste Bo  Oppdr.: Geir Lunde & Kåre Maagaard
Eier: Geir Lunde & Stall Kjellsvea
hvit m/blått sk.stk,ermstripe og man

K. Lunde	 B	 28/09-09/3 	 2140  	 - 	 dg 	 18	 367
E. Høitomt	 BI	 17/10-04/4 	 2100  	 4 	 32,7 	 16	 197
E. Høitomt	 B	 26/10-03/1 	 2160  	 5 	 33,0 g 	 18	 40
K. Lunde	 B	 26/12-08/5 	 2160  	 - 	 dg 	 20	 560
K. Lunde	 B	 04/01-03/7 	 2140  	 - 	 dg 	 20	 311	 BI	 Kjetil Lunde (A) - Geir Lunde

7

2022:	 2	 0	 -0	 -0	 -2	 -31,2a	 -8.500	 2021:	 5	 -1	 -0	 -0	 -0	 -33,4v	 -15.000	 Tot: 11 - 1 - 1 - 0 - 4

FINNSKOG LUXUS	 5		  32,1M 	 31,2AM 	 33.500
6 år Mørkbr V v. Dotterud Teddy
e. Finnskog Foxy v. Moe Odin  Oppdr.: Stall Kulblik
Eier: Lise Marie Rudshagen /Jevnaker
Mørkblå med gul reklame/bånd

K. Malmin	 BI	 27/03-07/2 	 2600 n 	0 	 br rg 	 40	 222
K. Malmin	 J	 23/05-07/10 	 2100  	 - 	 dg ar 	 15	 211
K. Malmin	 B	 31/08-05/4 	 2160  	 0 	 33,4 rg 	 15	 302
K. Malmin	 B	 23/03-06/1 	 2100  	 4 	 31,2a 	 14	 171
K. Malmin	 B	 12/04-04/4 	 2140  	 4 	 32,1 	 20	 201	 BI	 Kristian Malmin (T) - Lise Marie Rudshagen

8

2022:	 3	 0	 -0	 -1	 -1	 -33,1v	 -8.000	 2021:	 8	 -0	 -0	 -0	 -6	 -31,4v	 -27.521	 Tot: 11 - 0 - 0 - 1 - 7

LYKKE ODINA	 6		  31,4M 	 	  35.521
4 år Mørkbr HP v. Bork Odin
e. Voje Pia v. Horgen Tore  Oppdr.: Anders Magne Låhne & Tove Rui
Eier: Tone Celine Bergh-Olsen-Bjørn Duestad
svart m/rødt sk.stk. & ermstripe.

M. Andersson	 FÆ	 08/11-02/3 	 2160  	 - 	 dg 	 0	 43
V. Hop	 BI	 12/11-01/4 	 2100  	 8 	 38,6 g 	 30	 160
B. Duestad	 B	 29/03-04/5 	 2140  	 - 	 dp g 	 16	 70
B. Duestad	 K	 15/04-03/3 	 2120  	 5 	 33,3 	 15	 741
B. Duestad	 B	 26/04-02/2 	 2140  	 3 	 33,1 	 16	 262	 J	 Bjørn Duestad (T) - Tone Celine Bergh-Olsen

	 Forts. neste side
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Totalisatorløp 02

9

2022:	 5	 1	 -1	 -0	 -1	 -34,1v	 -26.972	 2021:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 5 - 1 - 1 - 0 - 1

L.D. LINA	 7		  34,1M 	 	  26.972
4 år Brun HP v. Horgen Tore
e. Horgen Lina v. Järvsöfaks  Oppdr.: Stall H.I.O.
Eier: Stall H.I.O.
burgunder m/gul hestesko & to ermringe

J. Mjølnerød	 M	 02/02-06/2 	 2140  	 - 	 dg 	 14	 36
J. Mjølnerød	 M	 18/02-07/9 	 2140  	 - 	 dg 	 12	 171
O. Kjenner	 M	 30/03-06/1 	 2140  	 1 	 35,0 	 14	 90
J. Mjølnerød	 ÅR	 06/04-07/6 	 2160  	 2 	 34,1 	 0	 31
J. Mjølnerød	 J	 10/04-07/10 	 2120  	 5 	 34,9 g 	 14	 52	 M	 Jan Roar Mjølnerød (T)

10

2022:	 1	 1	 -0	 -0	 -0	 -33,0v	 -14.000	 2021:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 4 - 1 - 0 - 0 - 2

ST. PETTER	 8		  33,0M 	 	  19.000
5 år Brun V v. Tomeld Ø.K.
e. Mørtvedt Siri v. Spikeld  Oppdr.: Nina Sørgård & Kine Lydia Steinvoll
Eier: Ivar Bjørneng /Aurskog
Hvit/blå skrådelt, sv. skråbånd, rekl

I. Melby	 L	 18/05-02/9 	 2140  	 6 	 37,8 g 	 12	 230
I. Melby	 L	 03/06-01/1 	 2140  	 0 	 br g 	 14	 196
I. Melby	 L	 14/09-09/1 	 2140  	 5 	 36,5 	 15	 62
O. Sagholen	 M	 30/03-p/1 	 2160  	 P 	35,9 	 0	 P
O. Sagholen	 B	 19/04-08/4 	 2140  	 1 	 33,0 	 14	 48	 B	 Odd Arne Sagholen (T) - Ivar Bjørneng

5-10-4 OUTS: 2 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 18.50 Varmblods
For 3-14-årige høyest 18.000 kr.
2140 m. Autostart.
Premier: 14.000-7.000-5.000-3.500-3.000-(3.000) kr.3. LØP  2

Røde Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2022:	 3	 0	 -0	 -0	 -2	 -19,3a	 -7.000	 2021:	 2	 -0	 -0	 -0	 -1	 -17,9a	 -3.000	 Tot: 5 - 0 - 0 - 0 - 3

FINAL LOOK	 2140	 1	 20,0M 	 17,9AM 	 10.000
4 år Brun HP v. Ken Warkentin (US)
e. Pejla Håleryd (S) v. Donerail  Oppdr.: Børre Høibye
Eier: Heidi A.M. Karlsen-Sofie Gundersen Midtfjeld
Hvit,rødt sk.stk,blå erm/rød mansj,rek

P. Midtfjeld	 J	 06/08-09/7 	 2100  	 8 	 20,7 g 	 14	 102
P. Midtfjeld	 B	 17/08-08/3 	 2100  	 0 	 17,9a 	 20	 506
P. Midtfjeld	 J	 21/01-07/3 	 2100  	 4 	 20,0 	 14	 15*
P. Midtfjeld	 M	 06/03-02/5 	 2140  	 4 	 19,3a 	 14	 150
P. Midtfjeld	 M	 14/04-02/6 	 2140  	 0 	 19,7a 	 16	 175	 M	 Per Oleg Midtfjeld (T)

2

2022:	 1	 0	 -0	 -0	 -1	 -18,7v	 -3.000	 2021:	 2	 -0	 -0	 -0	 -1	 -17,8a	 -3.000	 Tot: 3 - 0 - 0 - 0 - 2

GAME SET MATCH	 2		  18,7M 	 17,8AM 	 6.000
4 år Mørkbr HP v. Quite Easy U.S. (US)
e. Huxtable Lady (S) v. Huxtable Hornline  Oppdr.: Stall Oddsnet
Eier: Jan-Willy Delaas /Mysen
Hvit, svart & rødt sk.stk & mansj.Rekl

P. Midtfjeld	 M	 03/11-b/3 	 2140  	  	 27,1 	 0	 B
V. Hop	 M	 24/02-p/1 	 2140 t 	 P 	26,9 g 	 0	 P
P. Midtfjeld	 M	 12/07-02/2 	 2140  	 6 	 17,8a 	 14	 26*
P. Midtfjeld	 M	 18/07-08/5 	 2140  	 0 	 br g 	 14	 32
P. Midtfjeld	 J	 22/04-08/2 	 2100  	 5 	 18,7 	 14	 153	 M	 Gunnar Austevoll (T) - Per Oleg Midtfjeld (T)

3

2022:	 6	 0	 -0	 -0	 -5	 -18,2v	 -16.000	 2021:	 1	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 7 - 0 - 0 - 0 - 5

BOLD LITTLE DRUMMER	 3		  18,2M 	 20,1AM 	 16.000
4 år Svart H v. Bold Eagle* (FR)
e. H.M. Monocerus v. Staro Showbiz  Oppdr.: Geir Nordbotten
Eier: Geir Nordbotten /Stokke
mørkegrønn m/blått sk.stk, hvit hest

G. Nordbotten	 B	 22/02-08/5 	 2140  	 4 	 21,0 g 	 16	 322
G. Nordbotten	 J	 09/03-05/5 	 2100  	 5 	 22,1a 	 16	 25
Å. Tengsareid	 J	 16/03-07/4 	 2100  	 - 	 dg ar 	 14	 115
G. Nordbotten	 K	 15/04-02/11 	 2100  	 6 	 20,1ag 	 15	 609
G. Nordbotten	 M	 27/04-03/2 	 2140  	 6 	 18,2 	 14	 163	 J	 Geir Nordbotten (A)

4

2022:	 2	 0	 -0	 -0	 -2	 -17,4v	 -8.983	 2021:	 3	 -0	 -0	 -0	 -1	 -17,3v	 -5.983	 Tot: 5 - 0 - 0 - 0 - 3

MOCKINJAY* (S)	 4		  17,3M 	 18,9AM 	 14.966
4 år Lysbrun V v. Hard Livin (US)
e. Eugenie Diamond (S) v. Sugar Trader  Oppdr.: Sverige
Eier: Sverige
Mblå m/ hvitt sk.stk, diagonale str.

P. Strømberg	 FÆ	 31/05-02/1 	 2140  	 7 	 17,3 	 0	 564
P. Strømberg	 RO	 19/06-02/2 	 2140  	 0 	 20,9 	 0	 342
P. Strømberg	 FÆ	 23/08-02/7 	 2140  	 0 	 18,6 	 0	 346
P. Mahony	 ÅR	 06/04-05/1 	 2160  	 4 	 17,4 	 0	 99
P. Strømberg	 M	 14/04-02/5 	 2140  	 5 	 18,9a 	 16	 81	 *	 Paw Mahony (T) - Jenny Forsberg (A)

5

2022:	 3	 0	 -0	 -1	 -2	 -18,2v	 -11.000	 2021:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 3 - 0 - 0 - 1 - 2

BEAK'S READYTORUMBLE	5		  18,2M 	 	  11.000
4 år Rødbrun HP v. Pastor Stephen* (US)
e. Ydra Briljant (S) v. Coktail Jet  Oppdr.: Jan Helge Nebbenes
Eier: Linda Lehne /Krøderen
Mørkblå med gul reklame/bånd

V. Hop	 B	 22/03-p/2 	 2140  	 P 	18,9 	 0	 P
K. Malmin	 B	 29/03-08/3 	 2140  	 6 	 20,4 g 	 14	 77
K. Malmin	 B	 12/04-08/2 	 2140  	 3 	 18,2 	 16	 83
K. Malmin	 J	 22/04-08/4 	 2100  	 6 	 18,8 g 	 14	 66	 D	 Kristian Malmin (T)

6

2022:	 4	 0	 -1	 -0	 -2	 -18,2v	 -15.000	 2021:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 4 - 0 - 1 - 0 - 2

MESSI JR.	 6		  18,2M 	 	  15.000
4 år Brun H v. S.J.'s Photo (US)
e. Jamilia (DE) v. Bosphorus  Oppdr.: Merete Veum
Eier: Stall Tokyo
Mørkblå m/oransje sømmer. rekl.

O. Mikkelborg	 B	 26/10-p/2 	 2140  	 P 	21,0 g 	 0	 P
O. Mikkelborg	 B	 01/02-08/6 	 2140  	 4 	 19,9 	 16	 142
O. Mikkelborg	 B	 22/02-08/3 	 2140  	 - 	 dg 	 16	 63
O. Mikkelborg	 BI	 11/03-07/1 	 2100 n 	5 	 23,6 g 	 14	 42
O. Mikkelborg	 B	 12/04-08/1 	 2140  	 2 	 18,2 	 16	 160	 B	 Olav Mikkelborg (T)

7

2022:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2021:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 7 - 0 - 0 - 0 - 2

ETIRELS LEO G.I.	 7		  20,4M 	 20,5AM 	 5.500
7 år Brun H v. Giant Chill (US)
e. Etirel H.G. (DK) v. Onkel Brunbjerg  Oppdr.: Gro Ingvaldsen
Eier: Gro Ingvaldsen /Ørje
blå m/svart ermstr, sv/gul reklame

J. Theodorsen	 B	 14/10-09/9 	 2140  	 4 	 20,4 	 15	 595
J. Theodorsen	 M	 03/11-07/3 	 2140  	 0 	 23,0 	 12	 1508
J. Theodorsen	 M	 09/12-02/1 	 2140 t 	 5 	 22,9a 	 12	 457
A. Schei	 M	 17/12-02/7 	 2140 t 	 0 	 22,0a 	 12	 1877
O. Reime	 M	 14/04-p/3 	 2140  	 P 	22,0 	 0	 P	 M	 Ove Bakkevold Reime (A) - Gro Ingvaldsen

5-6-2 OUTS: 3 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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	 DD-1, vinner/odds:	 DD-2, vinner/odds:	 Dagens Dobbel-odds:

Omsetning kr.: .................... 

Omsetning kr.:................................................................................................................

Utbetales i gevinster kr.:............................ Antall solgte kombinasjoner:..................

 Avdeling:	 1.	 2.	 3.	 4.	 5.	 6.

 Rett V65-rekke:

 Antall komb. igjen:

 Verdi:

Utbet. 5 retteRangering reservehest systemet

 1. avd.:	

 2. avd.:

 3. avd.:

 4. avd.:

 5. avd.:

 6. avd.:

Omsetning kr.:................................................................................................................

Antall bonger.:................................................................................................................

1. løp 2. løp 3. løp 4. løp

 Rett V4-rekke:

 Ant. bonger igjen:

 Verdi:
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Start ca. kl. 19.10
Kaldblods
For 3-15-årige høyest 235.000 kr.
2140 m. Tillegg 20 m. ved vunnet 135.001 kr.
Premier: 18.000-9.000-6.000-4.500-3.500-(3.000) kr.

 1
4. LØP  3
Mørke grønne Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2022:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2021:	 15	 -2	 -3	 -3	 -2	 -27,4v	 -78.500	 Tot: 22 - 3 - 4 - 5 - 3

GARLI VIKTOR	 2140	 1	 27,4M 	 27,8AK 	 132.000
5 år Svart H v. Alm Viktor
e. Moe Syn v. Norheim Faksen  Oppdr.: Tor-Martin Moe
Eier: Morten Einang /Våle
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

P. Kals	 ST	 03/10-01/3 	 2160  	 2 	 27,4 	 20	 54
P. Kals	 K	 14/10-03/5 	 1700  	 4 	 29,6ag 	 18	 30
P. Kals	 K	 21/10-02/2 	 2120  	 0 	 30,9 g 	 18	 37
P. Kals	 B	 24/11-03/8 	 2100  	 0 	 29,2a 	 30	 169
E. Høitomt	 B	 26/12-02/11 	 2100  	 0 	 34,7ar 	 18	 72	 J	 Åsbjørn Tengsareid (T) - Morten Einang (B)

2

2022:	 2	 0	 -1	 -0	 -0	 -28,3a	 -8.000	 2021:	 14	 -1	 -4	 -2	 -6	 -26,8a	 -123.994	 Tot: 28 - 2 - 7 - 5 - 9

MJØLNER SATIN	 2160	 1	 28,0L 	 26,8AM 	 189.101
6 år Rød V v. Horgen Tore
e. Mjølner Dokka v. Polar Troll  Oppdr.: Jan Roar Mjølnerød
Eier: Malin Marie Bråthen-Øystein Klavestad
Hvit m/brunt sk.stk. & ermer, rekl.

Å. Tengsareid	 ÅR	 02/09-01/1 	 2180  	 4 	 28,5 	 0	 60
Å. Tengsareid	 B	 11/09-04/3 	 2660  	 3 	 28,4 	 50	 374
Å. Tengsareid	 B	 02/10-05/8 	 2100  	 7 	 28,4a 	 50	 141
H. Kolle	 M	 14/04-08/1m 	 2140  	 2 	 31,7 	 16	 29
Å. Tengsareid	 B	 26/04-03/6 	 2100  	 0 	 28,3ag 	 24	 179	 M	 Eirik Høitomt (T) - Malin Marie Bråthen

3

2022:	 9	 0	 -4	 -1	 -1	 -26,5a	 -57.458	 2021:	 18	 -3	 -3	 -1	 -8	 -29,4a	 -108.500	 Tot: 32 - 3 - 7 - 2 - 13

BIRK VINVAR	 2		  28,2M 	 26,5AK 	 177.458
5 år Svart V v. Bork Odin
e. Gomnes Sol v. Mentor Mollyn  Oppdr.: Stall Birktrav.no
Eier: Kai Erik Skarde Forsberg /Tjøme
hvit m/blått sk.stk,ermer&belte + rekl

O. Østre	 FÆ	 14/03-04/1 	 2200  	 2 	 28,2 	 0	 105
O. Karlsen	 B	 22/03-04/10 	 2100  	 - 	 dg a 	 30	 146
V. Hop	 B	 29/03-02/4 	 1609  	 2 	 26,5a 	 24	 34
V. Hop	 B	 12/04-01/7 	 2100  	 0 	 28,9a 	 24	 51
V. Hop	 B	 26/04-03/12 	 2100  	 2 	 27,4a 	 24	 264	 B	 Vidar Hop (T) - Erik Killingmo (T)

4

2022:	 9	 3	 -1	 -1	 -3	 -26,3a	 -123.720	 2021:	 8	 -5	 -0	 -1	 -2	 -28,4v	 -110.116	 Tot: 17 - 8 - 1 - 2 - 5

PRONTOPRINSEN	 3		  26,8K 	 26,3AK 	 233.836
7 år Brun V v. Hellin Faxen
e. Maiamy v. Mørtvedt Jerkeld  Oppdr.: Elin Kristin Nilsen
Eier: Elin Kristin Nilsen /Berg I Østfold
burgunder m/gul hestesko & to ermringe

J. Mjølnerød	 M	 19/03-02/8 	 2160  	 5 	 28,7 g 	 30	 43
G. Austevoll	 J	 26/03-04/11 	 2100  	 4 	 27,1a 	 50	 56
G. Austevoll	 ÅR	 06/04-02/2 	 2180  	 1 	 29,0 	 0	 34
J. Mjølnerød	 M	 14/04-04/8 	 1640  	 5 	 26,3ag 	 18	 109
J. Mjølnerød	 BI	 29/04-01/4 	 2100  	  	 	  16	  	 M	 Jan Roar Mjølnerød (T)

5

2022:	 7	 1	 -3	 -0	 -2	 -27,3a	 -65.930	 2021:	 11	 -1	 -2	 -2	 -2	 -28,6a	 -57.594	 Tot: 28 - 4 - 7 - 2 - 4

HAUGESTAD DUFT	 4		  29,0M 	 27,3AM 	 178.060
6 år Brun V v. Stiv Kuling
e. Knatten's Ronja v. Alm Svarten  Oppdr.: Thore Johan Bakke
Eier: Stall Vi og gutta
blå m/rød bunn.

K. Ødegaard	 Ø	 10/02-03/1 	 2180  	 1 	 30,0 	 0	 28
K. Ødegaard	 B	 19/02-01/4 	 1609  	 2 	 27,6ag 	 18	 23*
K. Ødegaard	 M	 19/03-02/9 	 2160  	 7 	 29,0 	 30	 245
K. Ødegaard	 J	 26/03-04/10 	 2100  	 5 	 27,3a 	 50	 343
K. Ødegaard	 B	 26/04-03/2 	 2100  	 0 	 28,0ag 	 24	 97	 M	 Knut Arne Ødegaard (T)

6

2022:	 7	 0	 -1	 -2	 -3	 -27,5v	 -45.916	 2021:	 13	 -1	 -0	 -0	 -7	 -28,2a	 -54.616	 Tot: 28 - 4 - 3 - 2 - 10

GULL TINA	 5		  27,5K 	 28,2AK 	 227.865
5 år Brunsvart HP v. Bork Odin
e. Rapptira v. Mørtvedt Jerkeld  Oppdr.: John Blindheim & Tone Mjelde Blind-
heim
Eier: Stall For kønn og fanteri
Hvit/blå skrådelt, sv. skråbånd, rekl

O. Sagholen	 FÆ	 21/02-03/2 	 2660 v 	3 	 33,8 g 	 0	 71
O. Sagholen	 B	 01/03-05/4 	 2160  	 - 	 dg 	 30	 741
O. Sagholen	 M	 19/03-02/1 	 2160  	 3 	 28,3 	 30	 929
O. Sagholen	 FÆ	 24/03-07/4 	 1660  	 2 	 27,5 	 0	 40
O. Sagholen	 ÅR	 06/04-02/4 	 2160  	 6 	 30,2 	 0	 36	 M	 Odd Arne Sagholen (T)

7

2022:	 8	 2	 -0	 -1	 -0	 -29,0v	 -43.496	 2021:	 20	 -2	 -4	 -1	 -7	 -29,4a	 -112.000	 Tot: 43 - 5 - 7 - 3 - 12

VALLE GYDA	 6		  29,0M 	 29,4AK 	 214.996
6 år Svart HP v. Bork Odin
e. Gode Tider v. Elding  Oppdr.: Nils Ø. Vallesether
Eier: Team Brom
Rød m/svart skulder-/sidefelt, rekl

G. Austevoll	 BI	 25/02-06/3 	 2120  	 1 	 30,8 	 16	 36
G. Austevoll	 B	 05/03-04/1 	 2160  	 0 	 29,0 	 100	 1178
J. Hansen	 B	 22/03-04/11 	 2100  	 0 	 32,0a 	 30	 253
L. Kolle	 ÅR	 06/04-02/11 	 2160  	 0 	 30,2 	 0	 383
G. Austevoll	 K	 16/04-03/9 	 1700  	 - 	 dg a 	 20	 459	 D	 Bjørn Steine (S) - Johnny Nilsen

8

2022:	 2	 1	 -0	 -0	 -0	 -29,5v	 -18.000	 2021:	 9	 -1	 -1	 -0	 -2	 -28,0a	 -32.500	 Tot: 34 - 4 - 3 - 7 - 8

TENNING	 7		  29,0M 	 28,0AM 	 174.335
7 år Svart H v. Norheim Faksen
e. Nebbenes Tea v. Elding  Oppdr.: Otto S. Gøperød & Henning Kongsbak
Eier: Cecilie Helen Andersson-Otto S. Gøperød
Mørkblå m/hvit og rød søm + reklame

M. Gundersen	 B	 17/08-05/10 	 1609  	 - 	 dg a 	 24	 147
K. Malmin	 M	 15/09-04/4 	 2140  	 1 	 28,0a 	 18	 73
K. Malmin	 M	 27/09-05/5 	 2140  	 0 	 br g 	 24	 65
M. Gundersen	 J	 04/04-05/6 	 2100 n 	0 	 31,8ag 	 16	 240
M. Gundersen	 M	 18/04-03/4 	 2160  	 1 	 29,5 	 18	 231	 M	 Magnus Teien Gundersen (T) - Cecilie Helen Andersson

	 Forts. neste side
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2022:	 4	 1	 -1	 -1	 -0	 -26,9a	 -47.000	 2021:	 13	 -2	 -3	 -2	 -6	 -24,0a	 -91.500	 Tot: 30 - 5 - 6 - 6 - 11

ELD BRANDO	 8		  26,5M 	 24,0AK 	 220.500
7 år Svart H v. Lome Elden
e. Nygård Helga v. Spang Best  Oppdr.: Mardon Jørgensen
Eier: Sofie Abusdal /Vear
Hvit m/sort V og ermer, reklame.

H. Tvedt	 J	 23/12-08/3 	 1609  	 1 	 26,2a 	 18	 15
H. Tvedt	 B	 01/01-04/3 	 1609  	 3 	 26,9ag 	 18	 15*
H. Tvedt	 B	 15/01-04/4 	 2100  	 2 	 27,5a 	 50	 117
H. Tvedt	 ST	 29/01-04/8 	 2140  	 0 	 30,0a 	 50	 75
H. Tvedt	 J	 16/02-01/8 	 2100  	 1 	 28,8a 	 16	 26*	 J	 Herman R. Tvedt (T)

10

2022:	 6	 0	 -0	 -1	 -3	 -27,0a	 -17.996	 2021:	 15	 -0	 -0	 -1	 -10	 -27,3v	 -96.553	 Tot: 31 - 2 - 0 - 4 - 16

LODINS LUNA	 9		  27,3K 	 27,0AK 	 215.293
5 år Borket HP v. Smedheim Solan
e. Lodins Madelen v. Horgen Tore  Oppdr.: Ole Lundestad & Runa H. Strømnes
Eier: Ole Lundestad /Grålum
Rød m/svart skstk,hvite mansjetter,rek

J. Mjølnerød	 B	 19/01-04/3 	 2100  	 0 	 28,9a 	 16	 510
J. Mjølnerød	 B	 09/03-03/4 	 1609  	 3 	 27,0a 	 22	 343
O. Høvik	 B	 22/03-04/8 	 2100  	 6 	 30,1a 	 30	 940
J. Mjølnerød	 ÅR	 06/04-02/8 	 2160  	 0 	 30,4 	 0	 248
C. Kjenner	 M	 27/04-06/2 	 2140  	 6 	 28,1 	 18	 1435	 M	 Christina Kjenner (S) - Jan Roar Mjølnerød (T)

4-3-9 OUTS: 1 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 19.30 POENGJAKT - DATOLØP - MAX 300 POENG
Varmblods
POENGJAKT - DATOLØP - MAX 300 POENG
For 3-14-årige høyest 190.000 kr med høyest 300 poeng.
2140 m. Autostart.
Premier: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.000-(2.000) kr.

5. LØP  4  2

Hvite Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2022:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2021:	 6	 -0	 -0	 -0	 -3	 -14,1a	 -11.000	 Tot: 24 - 6 - 4 - 3 - 6

GLOBAL ASSOCIATION (S)	 2140	 1	 15,4M 	 13,3AK 	 176.265
6 år Brun V v. S.J.'s Caviar (US)
e. Global Navigator (S) v. Windsong's Legacy  Oppdr.: Sverige
Eier: Oda S. Nakken /Auli
Svart m/rød og hvit skldklaff. rekl.

H. Storås	 J	 24/10-05/3 	 1609  	 4 	 14,6a 	 20	 418
H. Storås	 J	 19/11-08/9 	 1609  	 0 	 14,1a 	 20	 189
E. Høitomt	 BI	 03/12-07/3 	 2100  	 0 	 17,0a 	 18	 180
H. Storås	 BI	 12/12-05/6 	 2100  	 5 	 16,7a 	 16	 421
H. Storås	 M	 27/12-09/1 	 2660  	 0 	 18,1 	 70	 792	 B	 Dag-Sveinung Dalen (T) - Oda S. Nakken

2

2022:	 5	 0	 -0	 -0	 -2	 -14,7a	 -7.500	 2021:	 9	 -1	 -3	 -2	 -2	 -15,9a	 -61.500	 Tot: 19 - 1 - 4 - 3 - 4

OSCAR TILE	 2		  18,2M 	 14,7AM 	 85.014
6 år Brun V v. Trixton (US)
e. Caddie in Love (S) v. Varenne  Oppdr.: Vestmarka AB
Eier: Stall Oscar Tile
Mørkblå med gul reklame/bånd

Å. Tengsareid	 B	 09/01-01/10 	 2100  	 0 	 17,0a 	 16	 69
D. Dalen	 B	 16/02-04/10 	 2100  	 0 	 17,6a 	 30	 379
K. Malmin	 B	 22/03-06/1 	 2100  	 - 	 dg a 	 22	 94
K. Malmin	 B	 06/04-08/9 	 2100  	 5 	 15,4a 	 30	 143
K. Malmin	 B	 25/04-02/10 	 2100  	 5 	 14,7a 	 16	 50	 D	 Kristian Malmin (T)

3

2022:	 7	 0	 -0	 -1	 -5	 -16,2a	 -25.500	 2021:	 13	 -2	 -0	 -1	 -2	 -14,0a	 -45.021	 Tot: 28 - 4 - 1 - 3 - 8

BELUGA	 3		  16,7M 	 14,0AK 	 120.243
6 år Brun HP v. S.J.'s Caviar (US)
e. Fricky v. Mr. Commissioner  Oppdr.: Merete Stenshorne & Gjermund Gravdal
Eier: Merete Stenshorne-Gjermund Gravdal
Hvit m/brunt sk.stk. & ermer, rekl.

E. Høitomt	 ST	 29/01-01/9 	 2140  	 4 	 17,9a 	 18	 117
E. Høitomt	 J	 13/02-03/8 	 1609  	 5 	 16,8a 	 18	 61
E. Høitomt	 M	 27/02-04/9 	 2140  	 5 	 17,5a 	 18	 44
E. Høitomt	 B	 09/03-08/3 	 2100  	 6 	 16,2a 	 40	 355
E. Høitomt	 M	 19/03-03/5 	 2140  	 0 	 16,2a 	 30	 427	 D	 Eirik Høitomt (T) - Gjermund Gravdal

4

2022:	 3	 0	 -0	 -0	 -0	 -15,6a	 -0	 2021:	 9	 -0	 -0	 -0	 -4	 -13,8a	 -12.000	 Tot: 29 - 3 - 4 - 0 - 10

TROCADERO	 4		  19,1M 	 13,8AK 	 111.500
8 år Mørkbr V v. Love You (FR)
e. Pole Position v. Brief Encounter  Oppdr.: Terje B. Røed
Eier: Jannike Nilsen-Hans Runar Christiansen
Blå, rød og hvit.

J. Smedtorp	 K	 04/12-01/7 	 1700  	 0 	 16,5 	 20	 443
J. Eilertsen	 J	 10/12-07/4 	 1609  	 - 	 dg a 	 20	 252
B. Bjørnstad	 J	 02/01-07/7m 	 2100  	 - 	 dg a 	 16	 333
H. Tvedt	 K	 16/01-05/5 	 1700  	 0 	 19,1a 	 18	 140
B. Bjørnstad	 B	 19/04-04/5 	 1609  	 0 	 15,6a 	 24	 799	 J	 Patrick Larsen (S) - Jannike Nilsen

5

2022:	 3	 0	 -0	 -0	 -0	 -15,3a	 -0	 2021:	 21	 -1	 -2	 -3	 -9	 -14,0a	 -80.000	 Tot: 48 - 3 - 2 - 8 - 22

BULLSHANA T.T.	 5		  19,4M 	 14,0AK 	 165.000
6 år Brun HP v. Bullchip
e. Shanakee v. Armbro Goal  Oppdr.: Tom Egil Kaspersen & Trine Kaspersen
Eier: Tom Egil Kaspersen-Trine Kaspersen
hvit m/blått sk.stk,ermer&belte + rekl

V. Hop	 BI	 21/11-05/1 	 1609  	 4 	 15,7a 	 18	 34
V. Hop	 J	 19/12-05/5 	 2100  	 3 	 17,3a 	 24	 91
V. Hop	 BI	 13/01-05/6 	 2100 h 	0 	 19,1a 	 18	 110
B. Steine	 J	 18/03-02/8 	 1609  	 0 	 15,5a 	 16	 202
V. Hop	 BI	 01/04-04/4 	 1609  	 0 	 15,3a 	 16	 92	 B	 Vidar Hop (T) - Trine Kaspersen

6

2022:	 2	 0	 -0	 -0	 -0	 -14,8a	 -0	 2021:	 8	 -1	 -1	 -3	 -2	 -15,0a	 -45.500	 Tot: 34 - 5 - 2 - 9 - 10

YOU DAZ	 6		  16,6K 	 14,8AK 	 178.574
7 år Brun V v. Russell Hill (US)
e. Emilie Dreams v. More Chips  Oppdr.: Stall Kanstad
Eier: Maja Kanstad /Oslo
Rød m/svart skulder-/sidefelt, rekl

H. Nygård	 BD	 10/07-03/2 	 2100  	 4 	 17,9 g 	 18	 79
J. Blekkan	 HA	 07/08-04/11 	 2040  	 0 	 15,0a 	 50	 519
G. Kanstad	 BD	 21/08-01/5 	 2120  	 4 	 17,3 g 	 15	 65
B. Steine	 B	 12/04-02/10 	 2100  	 0 	 16,2a 	 24	 152
B. Steine	 BI	 21/04-02/10 	 1609  	 0 	 14,8a 	 16	 565	 B	 Bjørn Steine (S) - Maja Kanstad (A)

7

2022:	 3	 0	 -0	 -0	 -0	 -17,3v	 -2.992	 2021:	 10	 -0	 -1	 -0	 -3	 -15,5v	 -28.420	 Tot: 52 - 2 - 5 - 3 - 17

PIRAT PIA* (S)	 7		  15,5K 	 14,3AK 	 142.193
10 år Brun HP v. Text Me (CA)
e. Kilt (US) v. Sir Taurus  Oppdr.: Sverige
Eier: Sverige
Hvit, svart & rødt sk.stk & mansj.Rekl

D. Aarum	 FÆ	 06/09-07/7 	 1640  	 0 	 15,5 	 0	 585
L. Erixon	 FÆ	 15/11-05/10 	 2140  	 0 	 18,2a 	 0	 505
S. Koka	 FÆ	 14/01-04/4 	 2140  	 0 	 18,3a 	 0	 1223
M. Andersson	 AX	 21/01-02/4 	 2160  	 0 	 17,3 	 0	 1009
E. Høitomt	 B	 23/03-03/1 	 1609  	 - 	 dg a 	 16	 380	 *	 Gunnar Austevoll (T) - Per-Åke Holm (A)

8

2022:	 4	 0	 -0	 -0	 -1	 -16,5a	 -6.493	 2021:	 21	 -3	 -2	 -0	 -9	 -14,1a	 -112.987	 Tot: 47 - 3 - 4 - 2 - 20

SUGAR FINE LADY	 8		  16,2M 	 14,1AM 	 189.802
6 år Brun HP v. Sugar Fine Photo
e. Secret Dream v. Dream Vacation  Oppdr.: Arne Steen
Eier: Arne Steen-Gerd Steen
Hvit m/sort V og ermer, reklame.

H. Tvedt	 B	 30/12-09/5 	 2100  	 6 	 14,1a 	 50	 531
C. Jepson	 S	 19/01-08/5 	 2160  	 0 	 19,5 g 	 0	 195
A. Hagmann	 BI	 11/02-06/3 	 2100  	 0 	 17,0a 	 16	 246
A. Hagmann	 K	 04/04-03/3 	 2120  	 4 	 19,7 	 16	 170
H. Tvedt	 M	 18/04-05/1 	 1640  	 0 	 16,5ag 	 18	 488	 M	 Herman R. Tvedt (T) - Diana L. Olsson (B)

	 Forts. neste side
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2022:	 6	 1	 -0	 -1	 -1	 -14,5a	 -24.000	 2021:	 11	 -0	 -1	 -1	 -4	 -16,0a	 -23.000	 Tot: 39 - 1 - 1 - 5 - 17

CAVIAR PHOTO	 9		  19,1M 	 14,5AK 	 98.500
6 år Brun V v. S.J.'s Caviar (US)
e. Forever Sunrise (US) v. Andover Hall  Oppdr.: Tom Lund
Eier: Team Photo
Hvit m/oransje skstk&erm,hvit ermr,rek

L. Kolle	 B	 08/02-04/2 	 2100  	 0 	 br ag 	 20	 155
L. Kolle	 B	 16/02-04/1 	 2100  	 0 	 16,6a 	 30	 304
L. Kolle	 B	 02/03-04/9 	 2100  	 6 	 17,1a 	 14	 123
L. Kolle	 B	 23/03-03/7 	 1609  	 - 	 dg a 	 16	 134
E. Rennesvik	 BI	 29/04-06/8 	 2100  	  	 	  16	  	 B	 Lars Fredrik Kolle (S) - Monica Beck Andersen

10

2022:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2021:	 10	 -0	 -0	 -0	 -0	 -16,8a	 -0	 Tot: 21 - 0 - 1 - 2 - 5

N.Y. ROSSLYN	 10		  17,4M 	 15,4AM 	 81.000
6 år Brun HP v. Raja Mirchi (S)
e. Tinita Surprise v. Viking's Way  Oppdr.: Edina Ydersbond
Eier: Ola Sandbæk-Tine Moldestad
Hvit,rødt sk.stk,blå erm/rød mansj,rek

P. Buer	 BT	 23/09-08/2 	 2100  	 0 	 17,4a 	 18	 274
P. Buer	 BT	 07/10-10/1 	 1600  	 0 	 16,8a 	 18	 120
D. Dalen	 BT	 28/10-07/6 	 2100 h 	0 	 19,7a 	 18	 120
H. Høyland	 BT	 04/11-03/3m 	 2100  	 0 	 25,1 g 	 16	 155
H. Høyland	 BT	 11/11-07/10 	 2100  	 0 	 19,0a 	 20	 451	 BT	 Per Oleg Midtfjeld (T) - Ola Sandbæk

11

2022:	 1	 0	 -0	 -0	 -0	 -17,1a	 -0	 2021:	 11	 -2	 -1	 -1	 -3	 -14,9a	 -66.250	 Tot: 35 - 4 - 5 - 5 - 13

JUGGHAR BOKO (S)	 11		  16,1K 	 14,4AK 	 170.204
6 år Brun V v. Zola Boko (S)
e. Zenena Boko (US) v. Cantab Hall  Oppdr.: Sverige
Eier: Lars Håkenby Østre /Askim
Mørkblå m/hvit og rød søm + reklame

T. Erga	 F	 28/07-05/4 	 2040  	 0 	 16,7a 	 18	 118
A. Erga	 F	 29/11-05/12 	 1600  	 4 	 16,3a 	 18	 277
T. Erga	 F	 11/12-04/2 	 1600  	 5 	 16,1 	 50	 488
T. Erga	 F	 22/12-02/3 	 2040  	 0 	 18,2a 	 16	 296
T. Erga	 F	 20/01-07/9 	 1600  	 0 	 17,1ag 	 16	 220	 M	 Magnus Teien Gundersen (T) - Lars Håkenby Østre (A)

2-1-3 OUTS: 9 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid

 



20

Start ca. kl. 19.45 Varmblods
For 3-14-årige høyest 115.000 kr.
2140 m. Autostart.
Premier: 16.000-8.000-5.000-4.000-3.000-(3.000) kr.6. LØP  5  3

 1
Svarte Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2022:	 4	 0	 -0	 -0	 -2	 -14,8a	 -6.000	 2021:	 14	 -0	 -1	 -2	 -5	 -15,0a	 -33.000	 Tot: 35 - 2 - 1 - 4 - 13

FRØKEN BJØRKLUND	 2140	 1	  	 14,8AK 	 96.000
7 år Brun HP v. Norvelous Hanover (US)
e. Lamasi v. Angus Hall  Oppdr.: Stall Lamasi
Eier: Hans Wilhelm Storås /Maura
Lysblå m/sort og hvitt felt,hv ermring

H. Storås	 M	 08/12-07/11 	 2140  	 0 	 17,2a 	 18	 1212
H. Storås	 M	 05/01-03/10 	 1640  	 6 	 17,5a 	 14	 352
H. Storås	 B	 26/01-04/1 	 1609  	 5 	 14,8a 	 14	 334
H. Storås	 M	 09/02-07/1 	 1640  	 - 	 dg a 	 14	 181
H. Storås	 J	 23/02-01/7 	 1609  	 0 	 17,0a 	 14	 337	 B	 Hans Wilhelm Storås (T)

2

2022:	 7	 4	 -1	 -1	 -0	 -15,0a	 -83.000	 2021:	 1	 -1	 -0	 -0	 -0	 -19,4v	 -14.000	 Tot: 8 - 5 - 1 - 1 - 0

FELLAINI ZET (S)	 2		  19,4M 	 15,0AM 	 97.000
4 år Lysbrun V v. Weingartner* (US)
e. Image Lavec (S) v. Viking Kronos  Oppdr.: Sverige
Eier: Lars Østby /Hov
Hvit m/brunt sk.stk. & ermer, rekl.

E. Høitomt	 B	 06/02-02/5 	 2100  	 1 	 17,6a 	 14	 32
E. Høitomt	 J	 23/02-03/10 	 2100  	 2 	 16,0a 	 16	 27*
E. Høitomt	 BI	 11/03-06/12 	 2100 n 	1 	 16,7a 	 16	 28
E. Høitomt	 B	 22/03-06/9 	 2100  	 1 	 15,0a 	 22	 35
E. Høitomt	 B	 26/04-05/5 	 2600  	 3 	 15,4a 	 30	 37	 BI	 Eirik Høitomt (T) - Morten M. Ottersen (T)

3

2022:	 2	 0	 -0	 -0	 -0	 -19,5a	 -0	 2021:	 21	 -0	 -5	 -0	 -12	 -15,7a	 -86.413	 Tot: 34 - 0 - 5 - 1 - 16

PASTOR ROYAL	 3		  17,0M 	 15,7AM 	 102.368
6 år Brun V v. Pastor Stephen* (US)
e. Case v. Super News  Oppdr.: Gunnar Flåten
Eier: Bente Dramstad-Tore Sandaker
Blå m/gul hestesko & tre ermringer

G. Mogset	 M	 08/12-03/1 	 2160  	 2 	 19,3 	 18	 299
C. Dahle	 B	 14/12-03/2 	 2100  	 2 	 16,6a 	 35	 353
G. Antonsen	 M	 27/12-06/11 	 2140  	 6 	 17,0a 	 50	 573
O. Østre	 B	 11/01-01/10 	 2100  	 0 	 19,5ag 	 20	 300
G. Mogset	 J	 04/04-03/11 	 2100 n 	- 	 dg ar 	 16	 672	 M	 Cato Antonsen (T) - Bente Dramstad

4

2022:	 2	 0	 -0	 -0	 -2	 -16,0v	 -11.966	 2021:	 9	 -1	 -1	 -2	 -4	 -14,3a	 -53.849	 Tot: 15 - 1 - 2 - 2 - 8

JURY M.L.* (S)	 4		  16,0M 	 14,3AM 	 89.249
6 år Brun V v. Make it Happen (US)
e. Gittan Pride (S) v. Gidde Palema  Oppdr.: Sverige
Eier: Sverige
mørkblå m/lyseblått sk.stk.hvitt bryst

P. Ådefors	 ÅR	 03/10-06/7 	 2140  	 6 	 15,8a 	 0	 788
P. Ådefors	 FÆ	 30/10-03/6 	 2140  	 2 	 15,2a 	 0	 102
C. Jepson	 FÆ	 22/11-08/11 	 2140  	 3 	 14,3a 	 0	 187
T. Horpestad	 FÆ	 04/04-07/2 	 2140  	 5 	 16,4a 	 0	 211
T. Horpestad	 AX	 19/04-05/2 	 2140  	 4 	 16,0 	 0	 57	 *	 Tom Horpestad (T) - Leif Gustafsson

5

2022:	 2	 0	 -1	 -0	 -1	 -14,8a	 -15.500	 2021:	 6	 -3	 -0	 -0	 -1	 -16,4v	 -75.500	 Tot: 8 - 3 - 1 - 0 - 2

HEARTS	 5		  16,4M 	 14,8AM 	 91.000
4 år Mørkbr HP v. Ken Warkentin (US)
e. Marta Broline (S) v. Kadabra  Oppdr.: Tone Wirkola
Eier: Stall Hearts
Hvit,rødt sk.stk,blå erm/rød mansj,rek

P. Midtfjeld	 B	 12/07-01/10 	 2100  	 0 	 17,7ag 	 15	 66
P. Midtfjeld	 B	 19/10-02/5 	 2100  	 1 	 17,0a 	 30	 21
P. Midtfjeld	 B	 09/11-01/6 	 2100  	 1 	 17,7a 	 30	 14
P. Midtfjeld	 B	 29/03-03/1 	 2100  	 2 	 14,8a 	 22	 47
P. Midtfjeld	 B	 12/04-06/7 	 2100  	 5 	 15,7a 	 30	 46	 M	 Per Oleg Midtfjeld (T) - May-Lisbeth Olsen

6

2022:	 7	 2	 -1	 -3	 -1	 -15,1a	 -65.000	 2021:	 7	 -0	 -2	 -2	 -2	 -16,9v	 -32.000	 Tot: 21 - 2 - 3 - 6 - 6

U.N. LANDO	 6		  16,9M 	 15,1AM 	 108.000
5 år Brun H v. Orlando Vici (FR)
e. Sugarina Land v. Sugarcane Volo  Oppdr.: Johan Herbjørn Undem
Eier: Johan Herbjørn Undem /Skien
Sv., blå sk.stk stolpe, sølv seler,rek

J. Undem	 K	 24/02-02/9 	 2100  	 1 	 18,3a 	 16	 22
J. Undem	 B	 14/03-03/10 	 2100  	 3 	 16,0a 	 16	 89
J. Undem	 B	 06/04-08/7 	 2100  	 4 	 15,1a 	 30	 462
J. Undem	 K	 16/04-04/11 	 2100  	 2 	 15,7a 	 20	 160
J. Undem	 K	 28/04-01/5 	 2100  	  	 	  16	  	 K	 Johan Herbjørn Undem (T)
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2022:	 1	 0	 -0	 -0	 -0	 -15,6a	 -0	 2021:	 13	 -0	 -3	 -1	 -5	 -15,0a	 -47.500	 Tot: 19 - 2 - 4 - 1 - 6

MARIETTA	 7		  17,5M 	 15,0AM 	 85.000
8 år Brun HP v. Orlando Vici (FR)
e. Vienna v. Super Arnie  Oppdr.: Lise Bjørnland
Eier: Lise Bjørnland /Algarheim
Hvit, svart & rødt sk.stk & mansj.Rekl

T. Solberg	 B	 02/11-03/3 	 2100  	 2 	 15,5a 	 20	 227
T. Solberg	 J	 14/11-03/7 	 2100  	 0 	 16,3a 	 22	 126
G. Austevoll	 M	 08/12-07/12 	 2140  	 4 	 17,0a 	 18	 222
G. Austevoll	 B	 21/12-05/12 	 2100  	 6 	 16,6a 	 30	 343
L. Kolle	 B	 25/04-02/6 	 2100  	 0 	 15,6a 	 16	 307	 B	 Gunnar Austevoll (T) - Arvid Andersen

8

2022:	 4	 1	 -0	 -1	 -0	 -16,3a	 -27.496	 2021:	 10	 -4	 -1	 -1	 -2	 -15,6a	 -86.000	 Tot: 14 - 5 - 1 - 2 - 2

EMPEREUR	 8		  18,1M 	 15,6AM 	 113.496
5 år Mørkbr V v. Look de Star (FR)
e. Pirana (DK) v. Good As Gold  Oppdr.: Finn W. Jensen & Gustav Jensen
Eier: Øyvind Rogne /Rasta
hvit m/blått sk.stk,ermer&belte + rekl

V. Hop	 B	 26/12-09/3 	 2100  	 5 	 16,3ag 	 16	 21
T. Solberg	 J	 02/01-06/6 	 2100  	 3 	 16,5a 	 18	 97
V. Hop	 B	 11/01-01/5 	 2100  	 1 	 16,7a 	 20	 68
O. Østre	 FÆ	 22/01-01/3 	 2640  	 0 	 br 	 0	 23
T. Solberg	 M	 19/03-03/11 	 2140  	 0 	 16,3a 	 30	 317	 B	 Vidar Hop (T) - Erik Killingmo (T)

5-2-8 OUTS: 6 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Terminliste Momarken 2022

Januar Februar
Onsdag 5 SL Onsdag 2 SL
Onsdag 12 SL Onsdag 9 SL
Søndag 23 V65 Fredag 18 V65

Søndag 27 V65

Mars April
Søndag 6 V65 Torsdag 14 V65
Søndag 13 V65 Mandag 18 V65
Lørdag 19 V75 Onsdag 27 V65
Onsdag 30 SL

Mai Juni
Onsdag 4 V65 Søndag 5 V65
Torsdag 12 V65 Torsdag 16 V65
Onsdag 18 V65
Onsdag 25 V65 / Kala

Juli August
Lørdag 2 V75 Torsdag 11 V65
Søndag 17 V65 Søndag 28 V65
Torsdag 28 V65

September Oktober
Fredag 2 V65 Søndag 9 V65
Søndag 18 V65 Lørdag 22 V75
Mandag 26 V65

November Desember
Onsdag 2 V65 Torsdag 8 V65
Torsdag 10 V65 Søndag 18 V65
Søndag 27 V65 Tirsdag 27 V75
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Start ca. kl. 20.00 SWECO LØPET
Varmblods
For 3-14-årige høyest 550.000 kr. Også for 3-14-årige høyest 700.000 kr med 
høyest 300 poeng.
2140 m. Autostart.
Premier: 18.000-9.000-6.000-4.500-3.500-(3.000) kr.
Seiersdekken. Gavepremie til eier og oppasser. Blomst til kusk.

7. LØP  6  4
 2

Beige Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2022:	 8	 3	 -1	 -0	 -1	 -13,5a	 -90.500	 2021:	 16	 -3	 -3	 -2	 -1	 -13,1a	 -203.521	 Tot: 65 - 12 - 8 - 6 - 11

FRICK	 2140	 1	 14,8L 	 12,8AK 	 524.480
8 år Brun V v. Dream Vacation (US)
e. Fricky v. Mr. Commissioner  Oppdr.: Merete Stenshorne & Gjermund Gravdal
Eier: Merete Stenshorne-Gjermund Gravdal
Hvit m/brunt sk.stk. & ermer, rekl.

E. Høitomt	 J	 13/02-06/9 	 2100  	 1 	 16,3a 	 18	 19
E. Høitomt	 M	 27/02-05/5 	 1640  	 1 	 14,1a 	 18	 30
E. Høitomt	 M	 19/03-09/5 	 1640  	 7 	 14,0a 	 110	 351
E. Høitomt	 B	 06/04-09/10 	 2100  	 0 	 15,0a 	 40	 115
E. Høitomt	 K	 15/04-04/7 	 2100  	 1 	 16,8a 	 20	 28*	 D	 Eirik Høitomt (T) - Gjermund Gravdal

2

2022:	 7	 1	 -0	 -3	 -2	 -13,4a	 -39.500	 2021:	 7	 -1	 -0	 -0	 -2	 -16,2v	 -35.132	 Tot: 61 - 3 - 4 - 7 - 21

EASY KISS (FR)	 2		  15,4L 	 13,4AK 	 544.514
8 år Brun H v. Korean (FR)
e. Quiss Me Smiling (FR) v. Lucky d'Hilly  Oppdr.: Frankrike
Eier: Andrea Sletsjø-Karl Brian Karlsen
Mørkblå med gul reklame/bånd

T. Solberg	 ST	 24/03-02/5 	 1609  	 3 	 13,4a 	 18	 184
Å. Tengsareid	 M	 30/03-01/9 	 2140  	 1 	 16,3a 	 16	 43
T. Solberg	 K	 04/04-02/3 	 1700  	 3 	 15,7a 	 16	 45
Å. Tengsareid	 J	 22/04-07/9 	 2100  	 0 	 16,2a 	 18	 119
Å. Tengsareid	 K	 28/04-06/9 	 2100  	  	 	  16	  	 J	 Kristian Malmin (T) - Andrea Sletsjø (A)

3

2022:	 2	 0	 -1	 -0	 -0	 -15,0v	 -9.000	 2021:	 12	 -5	 -2	 -0	 -4	 -13,0a	 -217.285	 Tot: 31 - 11 - 5 - 2 - 8

EXPLOSIVE FLORY (S)	 3		  15,0M 	 13,0AM 	 502.833
6 år M.Brun HP v. Explosive Matter (US)
e. Florence Broline (S) v. Pine Chip  Oppdr.: Sverige
Eier: Truls Desserud /Prestfoss
mørkblå m/lysblå og hvit v.

G. Austevoll	 B	 07/09-06/9 	 2100  	 4 	 14,6a 	 24	 36
G. Austevoll	 B	 28/09-01/1 	 2100  	 2 	 14,1a 	 35	 127
G. Austevoll	 B	 19/10-01/1 	 1609  	 - 	 dg a 	 40	 18*
G. Austevoll	 B	 02/04-03/8 	 2160  	 0 	 15,0 	 50	 204
T. Desserud	 J	 22/04-07/4 	 2100  	 2 	 15,6a 	 18	 60	 D	 Truls Desserud (A)

4

2022:	 7	 0	 -1	 -2	 -4	 -12,3a	 -44.000	 2021:	 18	 -3	 -4	 -4	 -6	 -13,1a	 -179.954	 Tot: 67 - 11 - 11 - 10 - 27

KEY TO HAPPEN	 4		  15,3L 	 12,3AK 	 526.699
7 år Brun H v. Make it Happen (US)
e. Key to Koreana (S) v. Korean  Oppdr.: Per Erik Solberg
Eier: Stall Happy End
Hvit,rødt sk.stk,blå erm/rød mansj,rek

P. Midtfjeld	 B	 09/03-09/4 	 2100  	 5 	 14,9a 	 40	 342
P. Midtfjeld	 B	 22/03-05/5 	 1609  	 2 	 12,3a 	 35	 181
P. Midtfjeld	 J	 04/04-04/10 	 2100 n 	3 	 16,0a 	 16	 56
L. Kolle	 K	 15/04-04/3 	 2100  	 5 	 17,3a 	 20	 28*
P. Midtfjeld	 J	 22/04-07/6 	 2100  	 3 	 15,6a 	 18	 129	 M	 Per Oleg Midtfjeld (T)

5

2022:	 6	 0	 -1	 -1	 -2	 -13,4a	 -22.000	 2021:	 20	 -2	 -2	 -2	 -4	 -13,4a	 -88.500	 Tot: 85 - 11 - 17 - 9 - 20

POSITANO	 5		  15,5M 	 13,3AK 	 509.016
8 år Brun V v. Revenue (S)
e. Wallstreet Queen v. Wall Street Banker  Oppdr.: Lene Thorkildsen & Godth. 
Thorkildsen
Eier: Andrine Frøyland /Skotselv
hvit m/blått sk.stk,ermer&belte + rekl

T. Solberg	 J	 08/01-03/5 	 1609  	 6 	 13,4ag 	 50	 286
T. Solberg	 B	 14/03-05/5 	 2100  	 4 	 14,7a 	 16	 61
T. Solberg	 B	 22/03-05/7 	 1609  	 - 	 dg a 	 35	 487
V. Hop	 K	 04/04-02/2 	 1700  	 2 	 15,6a 	 16	 30*
V. Hop	 K	 16/04-08/4 	 1700  	 - 	 dg a 	 100	 240	 D	 Vidar Hop (T) - Baard Finn Frøyland

6

2022:	 5	 3	 -1	 -0	 -1	 -14,3a	 -106.938	 2021:	 19	 -4	 -3	 -2	 -5	 -13,6a	 -273.784	 Tot: 51 - 9 - 6 - 2 - 23

IAN B.R.	 6		  16,0M 	 13,4AK 	 541.641
6 år Brun H v. Quaker Jet* (FR)
e. Antibe B.R. v. Andover Hall  Oppdr.: Bjørn Rishaug
Eier: Stall Be Happy
Mørkblå m/hvit og rød søm + reklame

O. Østre	 B	 09/01-05/3 	 2100  	 1 	 15,3a 	 16	 13*
O. Østre	 B	 25/01-03/1 	 2100  	 1 	 14,9a 	 30	 64
O. Østre	 B	 09/03-09/3 	 2100  	 2 	 14,3a 	 40	 41
O. Østre	 M	 19/03-05/4 	 3160  	 4 	 16,0 	 110	 213
O. Østre	 ÅR	 06/04-04/5 	 2640  	 1 	 16,2a 	 0	 17	 M	 Magnus Teien Gundersen (T) - Ole Johan Østre (T)

7

2022:	 1	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2021:	 20	 -0	 -0	 -2	 -4	 -12,7a	 -35.829	 Tot: 84 - 8 - 9 - 8 - 25

DENALI	 7		  13,7M 	 12,7AK 	 505.657
8 år Rød HP v. Revenue (S)
e. Delmerica (DE) v. Varenne  Oppdr.: Eline Furuseth & Per Gunnar Furuseth
Eier: Kamilla Bakke /Kløfta
Svart m/rød og hvit skldklaff. rekl.

T. Solberg	 B	 19/10-01/3 	 1609  	 0 	 14,8a 	 40	 527
A. Akselsen	 BI	 12/11-02/5 	 2100  	 3 	 16,3a 	 18	 117
D. Dalen	 J	 26/11-07/6 	 2100  	 0 	 15,1a 	 18	 119
A. Akselsen	 M	 27/12-03/3 	 2140  	 - 	 dg 	 60	 733
D. Dalen	 K	 15/04-04/6 	 2100  	 - 	 dg a 	 20	 339	 B	 Dag-Sveinung Dalen (T) - Kamilla Bakke

8

2022:	 5	 0	 -0	 -0	 -0	 -16,1a	 -0	 2021:	 20	 -0	 -4	 -3	 -6	 -13,7a	 -102.186	 Tot: 93 - 16 - 12 - 7 - 19

FOX DRAGON (DE)	 8		  16,0M 	 12,6AK 	 556.624
10 år Mørkbr V v. Goetmals Wood (FR)
e. Virginia Dragon (NL) v. Nevele Cero O.  Oppdr.: Tyskland
Eier: Ingrid Helene Strøm /Spydeberg
Rød m/svart skulder-/sidefelt, rekl

E. Høitomt	 M	 12/01-04/5 	 1640 n 	0 	 16,7a 	 16	 48
E. Høitomt	 M	 09/02-03/2 	 1640  	 0 	 18,5a 	 16	 42
E. Høitomt	 M	 13/03-02/1 	 2140  	 0 	 16,1a 	 18	 206
M. Gundersen	 J	 04/04-04/4 	 2100 n 	0 	 22,2a 	 16	 333
M. Gundersen	 J	 22/04-07/7 	 2100  	 0 	 16,2a 	 18	 503	 M	 Bjørn Steine (S) - Ingrid Helene Strøm (P)

	 Forts. neste side
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Totalisatorløp 07

9

2022:	 5	 2	 -0	 -0	 -1	 -14,3a	 -106.000	 2021:	 11	 -3	 -0	 -0	 -5	 -13,3a	 -151.000	 Tot: 41 - 12 - 2 - 4 - 12

GLAZIER'S VICI	 9		  15,4M 	 12,5AK 	 547.063
7 år Brun V v. Orlando Vici (FR)
e. Candy Hall v. Angus Hall  Oppdr.: Randi H. Øie & Kai Korsviken
Eier: Stall Li-Be-Ra
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

Å. Tengsareid	 B	 04/01-06/6 	 2100  	 4 	 15,0ag 	 30	 18
Å. Tengsareid	 B	 15/01-09/2 	 2600  	 1 	 15,5a 	 60	 41
Å. Tengsareid	 ST	 29/01-06/6 	 2140  	 - 	 dg a 	 50	 20*
Å. Tengsareid	 B	 06/04-09/5 	 2100  	 1 	 14,3a 	 40	 20
F. Hamre	 B	 19/04-07/9 	 2100  	 - 	 dg a 	 35	 124	 J	 Åsbjørn Tengsareid (T) - Frode Hamre (T)

10

2022:	 7	 0	 -0	 -0	 -6	 -13,6a	 -33.500	 2021:	 9	 -0	 -0	 -0	 -3	 -13,8a	 -32.201	 Tot: 56 - 3 - 4 - 6 - 20

BRAKE COOLING (S)	 10		  14,4M 	 11,8AK 	 675.914
6 år Brun V v. Scarlet Knight (US)
e. Leticia Bi (IT) v. Sugarcane Hanover  Oppdr.: Sverige
Eier: Stall Hoppestad
Hvit, svart & rødt sk.stk & mansj.Rekl

G. Austevoll	 BI	 28/01-04/1 	 2100  	 4 	 16,1a 	 18	 52
G. Austevoll	 J	 04/02-05/2 	 2100  	 0 	 16,0a 	 18	 354
G. Austevoll	 BT	 26/02-07/3 	 2120 n 	5 	 15,6 	 50	 514
G. Austevoll	 J	 16/03-04/7 	 1609  	 5 	 13,6a 	 16	 295
G. Austevoll	 J	 26/03-03/2 	 3140  	 7 	 16,3 	 60	 1308	 M	 Gunnar Austevoll (T) - Ole Bjørn Hoppestad

6-3-1 OUTS: 9 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid

Vi ønsker Sweco velkommen i kveld, 
og håper dere får en trivelig travkveld 

på Momarken!
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Takk til våre Unionskamp sponsorer

EIDSBERG KOMMUNE

28

Returadresse:
Momarken Travbane

Postboks 174
1851 Mysen

A

1

Takk til våre Unionskamp sponsorer

EIDSBERG KOMMUNE

Anton
Huseby A

S

GULLSMED

1850 MYSEN

Trygg - Stolt - Nytenkende

LEVERANDØR AV HESTEHENGERE

IFOR WILLIAMS HBX511
HESTEHENGER

VELKOMMEN TIL BREDSAND BIL & TILHENGERSENTER

IFOR WILLIAMS HBE506 
HESTEHENGER

Neste generasjon hestehenger med 
moderne design. Hestehengerne er fullutstyrt 
som gir høy brukervennlighet for rytter og hest.

Stilfull 2 hesters hestehenger med stilrent design,
bygget opp etter strenge kvalitetsstandarder for 
sikker transport av hest.

Totalvekt: 2700 kg

Totalvekt: 2000 kg

Autorisert merkeforhandler av Ifor Williams:

Lasteevne: 1750 kg

Lasteevne: 1225 kg

Egenvekt: 950 kg

Egenvekt: 775 kg

NYHET
!

Det største utvalget finner du hos oss!

Tørkoppveien 2
1570 DILLING

Tlf. 692 65 530

NYHET!
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Forsikring som
varer livet ut
Som kunde hos Agria får du også
tjenesten FirstVet – videosamtale
med veterinærer og spesialister
direkte på mobilen. Det er helt
kostnadsfritt og ingen begrens-
ninger på verken antall eller årsak.
Send SMS med kodeord FirstVet
til 2240 for å laste ned appen.

Trenger du hjelp til å finne
riktig forsikring?
Vi har flinke forsikringsagenter over
hele landet som gjerne hjelper deg! 
Send SMS med kodeord AGENT til
2240 og finn din forsikringsagent!

www.agria.no

Trygghet i lomma – last ned appene i dag! Følg Agria på:

Kodeord
AGENT

til 2240

Anton
Huseby A

S

GULLSMED

1850 MYSEN

Tørkoppveien 2 | 1570 DILLING | Tlf. 692 65 530

Takk til våre jubileums sponsorer! Takk til våre jubileums sponsorer!

EIDSBERG KOMMUNE

11

EIDSBERG KOMMUNE
EIDSBERG KOMMUNE

EIDSBERG KOMMUNE

EIDSBERG KOMMUNE

EIDSBERG KOMMUNE

EIDSBERG KOMMUNE

EIDSBERG KOMMUNE

Takk til våre jubileums sponsorer!


